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 Î Ka hapësirën më të madhe ruajtëse në këtë seri me një tabaka 
të brendshme për mbajtjen e artikujve më të vegjël.

 Î E përputhshme me 4 burime energjie: Bateritë XGT/LXT, 
12 V/24 V DC (fisha e cigares) dhe adaptori AC

Kapaku me mbyllje të butë 
Kapaku mbyllet me butësi për të 
minimizuar mundësinë e lëndimeve.

KUTI PËR NGROHJE DHE FTOHJE ME AKUMULATOR CW002G

Tapa e shkarkimit
Pastroni me lehtësi kutinë duke 
hapur kapakun për të shkarkuar 
ujin nga pjesa e poshtme.

Hapësja e 
shisheve

Doreza e 
tërheqjes që 

bllokohet në 90°

Porta dalëse USB e 
tipit A - DC5V/2,4 A

Aksesorët

Adaptori i makinës DC 12 - 24 V 
WL00000002

Adaptori AC
WL00000313

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit 40 V maks. - XGT / 18 V - LXT

2 porta akumulatori *¹

Vëllim 50 l

Kapaciteti i ngrohjes 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 55 / 60° C

Kapaciteti i ftohjes -18 / -15 / -10 / -5 / 0 / 5 / 10 °C

Porta dalëse USB Tipi A për DC5V / 2,4 A

Përmasat (Gja×Gje×La) 867 × 465 × 476 mm

Pesha neto 29,0 kg*²
*1 Përdor 1 bateri dhe kalon automatikisht te bateria tjetër kur mbaron bateria e parë. 
Mund të përdoret me kombinimin e baterive XGT dhe LXT. / *2 me dy bateri BL4080F

Koha e punës me dy bateri BL4040 

Në -18 °C
~8 orë

Në 5 °C
~19,5 orë

Në 60 °C
~4,5 orë

Doreza mbajtëse 
që mblidhen në 

të dyja anët

Rezistenca ndaj ujit IPX4 
kur furnizohet me bateri

Dy vende për mbajtjen 
e shisheve

465 mm 867 mm

47
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E përshtatshme
Hapësja e shisheve dhe porta dalëse 
USB janë të përsosura për karikimin e 
pajisjeve inteligjente kur jeni në lëvizje.

Tabakaja e brendshme 
Shfrytëzon më mirë 

hapësirën boshe në pjesën 
e sipërme të kutisë për të 
mbajtur artikuj të vegjël. 
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Kapacitet i madh

50 l
Vëllimi



2 modalitete

Aktivizimi 
për një herë

Aktivizimi 
i vazhdueshëm

Ngarkesa me lehtësi
Thjesht hapni kapakun e bobinës, futni bobinën, 
shtypni levën e lëshimit, futni telin nëpërmjet 
vrimës dhe lëshoni levën e bllokimit. 

VEGËL ME AKUMULATOR PËR LIDHJEN E SHUFRAVE TË HEKURIT DTR181

Fuqia e lidhjes me rregullim 
Fuqia e lidhjes mund të rregullohet për t'iu 
përshtatur kombinimit të shufrave të hekurit.

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit 18 V - LXT

Diametri i telit 0,8 mm

Shufrat e zbatueshme të hekurit D16 × D16 - (D13×2) × (D16×2)

Përmasat (Gja x Gje x L) 317 x 93 x 318 mm*

Pesha (EPTA) 2,7 kg*
* Me bateri BL1860B 

Kapaku i 
bobinës së telit

Kapacitetet e lidhjes

 

D10 D13 D16 D19 D22 D25
D10 - - - - - -

D13 - * *   

D16 - *    

Kombinimi 
i 2 shufrave 
të hekurit

D19 -     

D22 -     

D25 -     -

D29 -    - -

D32 -   - - -

D35 -  - - - -

*  Kombinimi nuk është projektuar për fuqi të lartë të lidhjes.

D10 D13 D16
D10 *  

D13 *  

D16   

Kombinimi 
i 3 shufrave 
të hekurit

D19   

D22   

D25   

*  Kombinimi nuk është projektuar për fuqi të lartë të lidhjes.

D10 D13
D10  

D13  

D16  

Kombinimi 
i 4 shufrave 
të hekurit

Aksesorët

Doreza zgjatuese 
191M27-0

Furça e pastrimit 
e najlonit
162755-6

Bobina e telit me 
trajtim me nxehtësi

199137-9 0,8 mm

Shtresa e brendshme 
për kasën Makpac 4

8351L5-9

 Î Nofullat e rimodeluara arrijnë të lidhin shufra hekuri me diametër të madh (D22 × D25) 
 Î Lidhje automatike e shufrave të hekurit me modalitetin e 

aktivizimit të vazhdueshëm ose për një herë.

  

Paneli i 
kontrollit

Cilësimet e fuqisë së 
lidhjes me 6 faza

Kapësja e rripit

Pllaka e kontaktit

Niveli i trysnisë së zhurmës: 82 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Teknologjia e mbrojtjes XPT 
Rendiment më i lartë i rezistencës 
ndaj pluhurave dhe rrjedhjeve për 
përdorim në kushte të këqija moti.
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Montimi i puntos me një prekje
Instalimi i shpejtë edhe i lehtë thjesht me 
rrëshqitjen e puntos në vendin përkatës.

Dy drita përdorimi LED
Me funksionet e ndriçimit para dhe prapa.

VIDATOR ME GODITJE ME AKUMULATOR  TD003G

Zvogëlimi i dridhjeve të puntos
Mbajtësja e fortë e kudhrës me 
kushinetat me sfera ndihmon në 
zvogëlimin e dridhjeve të puntos.

Forca rrotulluese 
maksimale e shtrëngimit

210 Nm

 Î Rendiment i shkëlqyer për punë të rënda të vazhdueshme
 Î Rendiment i mirë në shtrëngim me zgjedhje të thjeshta të fuqisë

Aksesorët

Kapësja e rripit
346317-0

Varësja e veglave
191K57-9

Shtresa e brendshme 
për kasën Makpac 2 

835F94-0

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit 40 V maks. - XGT

Shpejtësia pa ngarkesë (1./2./3./4.) 0-1100/2100/3200/3700 min-1

Goditje në minutë (1./2./3./4.) 0-1400/2600/3600/4100 min-1

Kapje hexagonale 1/4"

Forca e shtrëngimit 20/50/170/210 Nm

Kapaciteti (vidë me diametër uniform/me filetim të ashpër)
 M4 - M8/22 - 125 mm

Kapaciteti (bulon me fuqi standarde/të lartë) M5 - M16/M5 - M14

Përmasat (Gja×Gje×La) 121 × 86 × 245 mm*¹

Pesha (EPTA) 1,7 kg*²
*¹ Me bateri BL4025 / *² Me bateri BL4020

Kapëset e rripit 
mund të montohen 
në anën e majtë ose 
të djathtë të veglës

Drita LED e 
punës; një 
në çdo anë

Paneli i kontrollit

Montimi i puntos 
me një prekje

Kontrolli i shpejtësive të 
ndryshme me çelësin Zgjedhja e forcës së goditjes dhe modaliteti T

4 zgjedhje të forcës së goditjes
e butë/mesatare/e fortë/maksimale

0-1,400/2,600/3,600/4,100 min-1

Modaliteti T 
Shtrëngimi i vidave me vetëshpim 

në pllakë metali të hollë me 
një sipërfaqe të lustruar. 

(Vegla ndalon rrotullimin shumë 
shpejt pas fillimit të goditjes)

Niveli i trysnisë së zhurmës: 95 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 106 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 11,9 m/s²
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Dy doreza D
Sigurojnë mbështetje të 
mirë gjatë përzierjes.

Kapaku i baterisë
Parandalon kontaktin e 
materialeve me baterinë.

MIKSER ME AKUMULATOR  UT002G

Kapaku i çelësit
Mbron çelësin dhe butonin e 
bllokimit që të mos bllokohen 
nga materiali i përzierjes.

 Î Kontrolli i shpejtësisë së ndryshueshme me 2 shpejtësi mekanike dhe 5 faza me anë të një 
butoni bën të mundur rregullimin e detajuar të shpejtësisë sipas materialit të përzierjes

 Î Bateria XGT dhe motori BL sigurojnë fuqi të lartë për 
punë të vështira si p.sh. përzierja e betonit

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit 40 V maks. - XGT

Shpejtësia pa ngarkesë (1./2.) 0-500/920 min-1

Fija e boshtit 1/2" - 20 UNF

Diametri maksimal i 
tehut të përzierjes 240 mm

Bishti i puntos 1,5-13 mm

Përmasat (Gja×Gje×La) 404 × 458 × 235 mm*¹

Pesha (EPTA) 7,2 kg*²
*¹ Me bateri BL4050F / *² Me bateri BL4080F

Kapaku i baterisë

Butoni i modalitetit 
të shpejtësisë:

shpejtësi e lartë/e ulët

Niveli i trysnisë së zhurmës: 81 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 92 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Butoni i bllokimit, 
butoni i kontrollit të 

shpejtësisë dhe çelësi 
i aktivizimit ndodhen 

në anën e djathtë

Zgjedhja e modalitetit të shpejtësisë sipas materialit

Shpejtësi e ulët 0-500 min-1

Për përzierjen e materialit 
shumë viskoz si p.sh. beton.

Shpejtësi e lartë 0-920 min-1

Për përzierjen e shpejtë të materialit 
mesatarisht viskoz si p.sh. llaç ose bojë. 

Rregullimi më i detajuar i shpejtësisë
Të dyja modalitetet e shpejtësisë 
mund të rregullohen më tej me 

butonin e kontrollit të shpejtësisë 
së ndryshueshme me 5 cilësime.

Aksesorët

Mbrojtësja e baterisë L
1911R6-2 për BL4050F, BL4080F

Mbrojtësja e baterisë S
136823-1 për BL4040

Lopatat e përzierjes për lëngje

Lopata e përzierjes për lëngje 
D-73536 3/8" heksagonale

Lopata e përzierjes për 
materiale viskoze D-73542 

3/8" heksagonale

Lopatat e përzierjes dhe tehet - përdorimi me adaptor
Adaptori i boshtit

323962-8 M12
P-22062 M14

Lopata e përzierjes për lëngje 
D-73508 M14

Lopata e përzierjes për 
materiale viskoze D-73514 M14

Lopata e përzierjes për 
lëngje me tharje të shpejtë 

D-73520 M14

Boshti
168349-5 M12 / 168884-3 M14

Lopata e përzierjes 
A-43670

Lopata e përzierjes 
A-43686

Lopata e përzierjes 
A-43692
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Çengeli i varjes
Mbajeni sharrën pranë mes punëve 
të ndryshme duke e varur atë.

Dy drita përdorimi LED
Me funksionet e ndriçimit para dhe prapa.

SHARRË CIRKULARE ME BATERI HS012G

Sistemi AWS
E ndez me valë aspiratorin sa 
herë që aktivizohet vegla.

 Î Fuqi e lartë në një dizajn kompakt për një manovrim të shkëlqyer
 Î Komponentët e derdhur prej magnezi sigurojnë një sharrë të lehtë dhe të fortë

Aksesorët

Koka e pluhurave
196961-1

Shtresa e brendshme 
për kasën Makpac 3 

8357J2-7

Udhëzuesi i pjerrësisë
196664-7

Udhëzuesi paralel
164095-8

Adaptori i shinës 
orientuese 
196953-0

Kompleti i kapëseve 
të shpejta 199826-6

Shinat orientuese 
199140-0 1,0 m
199141-8 1,5 m
194925-9 1 ,9m
194367-7 3,0 m

Specifikimet
Voltazhi i akumulatorit 40 V maks. - XGT

Shpejtësia pa ngarkesë 5,200 min-1

Diametri i thikës 165 mm

Diametri i vrimës 20 mm

Kapaciteti maksimal i prerjes (0°)  57 mm

Kapaciteti maksimal i prerjes (45°)  41 mm

Gama e këndit të pjerrët vertikal 0-50°

Përmasat (Gja×Gje×La) 406 × 157 × 246 mm*¹

Pesha (EPTA) 3,2 kg*²

*¹ Me baterinë BL4080F / *² Me baterinë BL4020

Niveli i trysnisë së zhurmës: 91 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 102 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Koka e 
pluhurave

Butoni i bllokimit

Udhëzuesi 
i pjerrësisë 

me ndalesa 
pozitive 

22,5° / 45°

Dy drita 
përdorimi LED

Fuqi e lartë
Manovrim i shkëlqyer
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Kontrolli i shpejtësive të ndryshme 
+ shpejtësia e lëvizjes
Shpejtësia mund të rregullohet me lehtësi 
me anë të çelësit ose mund të bllokohet në 
një shpejtësi të caktuar me levën e lëvizjes.

FRYRËSE ME AKUMULATOR - ME VAKUM  DUB187

PARA PAS

Funksioni i copëtimit 
Tehu metalik i copëton gjethet dhe degët e vogla për të zvogëluar volumin në qese. Copëzat e 
realizuara mund të përdoren për të mbuluar tokën për të ruajtur lagështinë dhe lëndët ushqyese.  

Specifikimet
Voltazhi i akumulatorit 18 V - LXT

Shpejtësia pa ngarkesë 9,000 - 13,500 min-1

Forca maksimale fryrëse (fryrëse) 4,2 N

Vëllimi maksimal i ajrit (fryrëse/aspirator) 4,2/6,1 m3/min

Shpejtësia maksimale e ajrit (fryrëse) 64,0 m/s

Thithja maksimale e izoluar (aspirator) 3,3 kPa

Kapaciteti i qeses së gjetheve 25 l

Përmasat (Gja x Gje x L) 1168 x 164 x 416 mm*¹

Pesha (EPTA) 4,0 kg*²

*¹ Pa qesen e gjetheve  *² Me baterinë BL1860B

Aksesorët

Koka e aspirimit në formë T-je 
GB00000165

 Î Dizajn portativ me rrota të vogla për të punuar me lehtësi
 Î Me kontrollin e lëvizjes për bllokimin e veglës në një shpejtësi të dëshiruar

Niveli i trysnisë së zhurmës: 81,8 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 94,3 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

2 në 1
Një aspirator dhe fryrëse 

në një vegël të vetme!

Leva e 
funksionit:
aspirator/
fryrëse

Qesja e 
gjetheve me një 
hyrje të madhe

Hundëza e vakumit

Koka fryrëse

Leva e kontrollit 
të lëvizjes

Aspirator

Fryrëse

Kaloni nga aspiratori te fryrësja
Ktheni levën e funksionit për të ndërruar 
me lehtësi mes aspiratorit dhe fryrëses.
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Rendiment i përmirësuar në prerje
Tehu i rimodeluar i thikës për 
një prerje më të qetë.

PRERËSE LIGUSTRASH ME AKUMULATOR DUH507

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit 18 V - LXT

Goditje për minutë 2,700 min-1

Gjatësia e tehut 500 mm

Diametri maksimal i degës 15 mm

Përmasat (Gja x Gje x L) 925 x 209 x 188 mm*

Pesha (EPTA) 3,0 kg*
* Me bateri BL1860B

Aksesorët
Kompleti i thikës prerëse 

1911J1-6
Kapaku i tehut

413L91-8
Marrësi i ashklave

1910T1-0

 Î Dizajn i lehtë për një manovrim të shkëlqyer
 Î Marrësi opsional i ashklave për një pastrim më të lehtë

Niveli i trysnisë së zhurmës: 74 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 85 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 1,1 m/s²

Drita 
paralajmëruese 
për kapacitetin 
e baterisë

Paralajmërimi për kapacitetin e baterisë
Motori ndalon automatikisht dhe 
drita treguese ndizet për të njoftuar 
përdoruesin se bateria duhet të karikohet.

Struktura kundër dridhjeve
Ndihmon për minimizimin e 
dridhjeve për një komoditet më 
të madh për përdoruesin.

500 mm

Çelësi i madh 
i aktivizimit

Çelësi i përparmë reagues 
edhe kur e kapni në anë

Shufra orientuese 
e lehtë e aluminit

Koha e përdorimit*

77 min
* Koha e përdorimit në 

vazhdimësi me një karikim të 
vetëm të baterisë BL1830

I lehtë për t'u pastruar
Një vrimë në fund të kasës ju 
lejon ta varni veglën në mur 
për magazinim me lehtësi.
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 Î Furnizohet me një bateri XGT maks. 40 V (dy paralele)
 Î Motori i ri BL dhe platforma e prerjes prej çeliku
 Î Rendiment i shkëlqyer në përdorime me ngarkesë të lartë

Rendiment më i lartë në prerje
Tehu anohet drejt anës së përparme të korrëses 
së barit për të parandaluar prerjen dy herë 
dhe për të zvogëluar konsumin e baterisë 

KORRËSE BARI ME AKUMULATOR  LM001G / LM002G

Tipi me vetështytje
1,5-2,5 km/orë për zona të vogla ose pengesa
2,5-4,0 km/orë për punë të rënda
4,0-5,0 km/orë për terren të sheshtë

3 modalitete prerjeje
Modaliteti normal
Modaliteti i butë pa ngarkesë
Modaliteti i zvogëlimit të zhurmës

Specifikimet
LM001G LM002G

Voltazhi i akumulatorit 40 V maks. - XGT

Shpejtësia pa ngarkesë 
(normale / e butë - pa 
ngarkesë / zvogëlimi 
i zhurmës

3200 / 2500 - 3200 
/ 2500 min-1

2,800 / 2,300 - 2,800 
/ 2,300 min-1

Gjerësia e prerjes 480 mm 534 mm

Lartësia e prerjes 20 - 100 mm (10 faza)

Shpejtësia me vetështytje 1,5 - 5,0 km/orë

Kapaciteti i kutis së barit 62 l 70 l

Zona e prerjes*
2600 m2 (me shtytje)

2100 m2 (me vetështytje: 
5 km/orë)

3,400 m2 (me shtytje)
2,500 m2 (me 

vetështytje: 5 km/orë)

Përmasat (Gja×Gje×La)* 1,745 × 550 × 1,075 mm 1,810 × 595 × 1,080 mm

Pesha (EPTA)* 33,0 kg 34,7 kg

* Me dy bateri BL4080F

Aksesorët opsionalë
Tehu

191V97-3 (480 mm) LM001G
191V96-5 (530 mm) LM002G

Disku i copëtimit
191Y64-6 (480 mm) LM001G
191Y65-4 (530 mm) LM002G

Tehu i mbledhjes
191W87-2 vetëm LM002G

Tapa e copëtimit
413L54-4 LM001G
413L55-2 LM002G

Kanali i shkarkimit
413L56-0 LM001G
413L57-8 LM002G

Niveli i trysnisë së zhurmës: 81 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 91 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Rrotat e mëdha 
ø 230 mm

Furnizohet me dy bateri paralele 
me jone litiumi XGT maks. 40 V me 

ndërrimin automatik të baterive

Platforma e re e 
prerjes prej çeliku

Doreza e fortë 
me palosje dhe 

magazinimi 
në pozicionin 

vertikal

Prerje, mbledhje, copëtim, 
shkarkimi prapa dhe në anë

LM002G

Një motori i ri BL me një rotor 
të jashtëm është projektuar 

për korrëset e barit
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LM001G (2x BL4080F)
2600 m2 me shtytje

2100 m2 me vetështytje

LM002G (2x BL4080F)
3,400 m2 me shtytje

2,500 m2 me vetështytje

Rendiment i 
shkëlqyer në 

përdorime me 
ngarkesë të lartë



Modalitet e daljes së energjisë 
me kohët e përdorimit 
modaliteti 1  4,5 V / 40 orë
modaliteti 2  6,6 V / 18 orë
modaliteti 3  8,7 V / 9,5 orë
modaliteti 4  10,8 V / 6 orë

Porta USB C 
Bën të mundur të karikoni 
pajisjet inteligjente ndërkohë 
që furnizon xhaketën, 
jelekun ose batanijen

Treguesi i gjendjes së baterisë 
Për të shikuar me shpejtësi 
energjinë e mbetur.

Kodi Kapaciteti Fisha dalëse DC Kapaciteti i 
energjisë Porta USB C Përmasat Pesha

DEABL1055B 16,75 Ah

modaliteti 1  4,5 V
modaliteti 2  6,6 V
modaliteti 3  8,7 V

modaliteti 4  10,8 V

60.3Wh 5 V / 1,5 A 128x74, 
5x25 mm 0,37 kg

BATERIA

 Î Rezistenca ndaj ujit dhe pluhurave IPX4
 Î Burimi i energjisë për xhaketa/jelekë me ventilator LXT dhe CXT dhe xhaketa/jelekë/batanije me ngrohje
 Î Mund të furnizojë në të njëjtë kohë një artikull me ngrohje/ventilator elektrik ndërkohë që karikon një pajisje inteligjente

Bateria
DEABL1055B

Kablloja
191U58-7

Kablloja
TD00000112

Adaptori 
191T97-1 

+ kablloja e 
xhaketës me 

ventilator

Xhaketa/jelekë me 
ventilator me akumulator
DFJ216A

Xhaketa/jelekë me 
ventilator me akumulator
DFJ212 / DFJ213 / DFJ214 / 
DFJ410 / DFV210

Xhaketa/jelekë me ngrohje 
me akumulator
DCJ205 / CJ102D / CJ105D / DCV200 / 
DCV202 / CV101D / CV102D   

Batanije me ngrohje 
me akumulator
DCB200B / CB100DB
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Modalitet e daljes së energjisë 
me kohët e përdorimit 
modaliteti 1  4,5 V / 40 orë
modaliteti 2  6,6 V / 18 orë
modaliteti 3  8,7 V / 9,5 orë
modaliteti 4  10,8 V / 6 orë

Porta USB C 
Bën të mundur të karikoni 
pajisjet inteligjente ndërkohë 
që furnizon xhaketën, 
jelekun ose batanijen

Treguesi i gjendjes së baterisë 
Për të shikuar me shpejtësi 
energjinë e mbetur.

Kodi Përshkrimi Diametri i 
kokës

Diametri i fijes së 
najlonit Rrotulla Për modelin

1911Y2-9
Koka prerëse e najlonit 

Bump&Feed me 
ngarkim të shpejtë

130 mm 2,7 mm M10x1,25LH UR013G

1911Y3-7
Koka prerëse e najlonit 

Bump&Feed me 
ngarkim të shpejtë

130 mm 2,7 mm Pjastra UR014G

KOKAT PRERËSE TË NAJLONIT

 Î Me kokë najloni me katër fije 2,7 mm për prerjen e barit të gjatë dhe të dendur
 Î 1911Y3-7 ka një adaptor pjastre që parandalon lirimin edhe në modalitetin e lëvizjes në të kundërt

KOMPLETI I PUNTOVE TË SHPIMIT DHE TË SHTRËNGIMIT - 60 COPË

 Î Në kasë plastike 300x80x221 mm 

Kodi Përshkrimi Madhësia Gjatësia Bishti i puntos

E-15095

Punto shpimi për metal

3 mm 61 mm

Cilindrike
4 mm 75 mm
5 mm 86 mm
6 mm 93 mm
8 mm 117 mm

Punto shpimi TCT për beton

3 mm 60 mm

Cilindrike
4 mm 75 mm
5 mm 85 mm
6 mm 100 mm
8 mm 120 mm

Punto shpimi për dru

3 mm 60 mm

Cilindrike
4 mm 75 mm
5 mm 85 mm
6 mm 95 mm
8 mm 115 mm

Punto të sheshta për dru
16 mm 150 mm 1/4" heksagonale 

E-form (MZ)22 mm 150 mm

Punto konike 12,7 mm 35 mm 1/4" heksagonale 
E-form (MZ)

Punto vidash 25 mm

PH1, 3xPH2, PH3

25 mm 1/4'' heksagonale C-form
PZ1, 3xPZ2, PZ3

T15, 2xT20, 2xT25, T30 
H3, H4, H5, H6

2xSL0.8x5.0, 2xSL1.0x6.0

Foleja  magnetike e puntos 1/4" heksagonale 60 mm 1/4" heksagonale 
E-form (MZ)

Çelësa 6, 8, 10, 13 25 mm 1/4" SQ

Adaptorë çelësash 1/4" SQ 50 mm 1/4" heksagonale 
E-form (MZ)

Çelësa heksagonalë 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 5,5, 6 / 1/4" heksagonale

Metër shirit 13 mm 3 m /

Thikë për këputje / 170 mm /

Kaçavidë me dorezë kriketi 1/4" SQ 150 mm /

Doreza T e kaçavidës 1/4" heksagonale 152 mm /
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KOMPLETI I PUNTOVE TË SHPIMIT DHE TË SHTRËNGIMIT - 80 COPË

 Î Në kasë plastike 420x100x321 mm 

Kodi Përshkrimi Madhësia Gjatësia Bishti i puntos

E-15104

Punto shpimi për metal

3 mm 61 mm

Cilindrike

4 mm 75 mm
5 mm 86 mm
6 mm 93 mm
8 mm 117 mm
10 mm 133 mm

Punto shpimi TCT për beton

3 mm 60 mm

Cilindrike

4 mm 75 mm
5 mm 85 mm
6 mm 100 mm
8 mm 120 mm
10 mm 120 mm

Punto shpimi për dru

3 mm 60 mm

Cilindrike

4 mm 75 mm
5 mm 85 mm
6 mm 95 mm
8 mm 115 mm
10 mm 133 mm

Punto të sheshta për dru

12 mm 150 mm
1/4" heksagonale 

E-form (MZ)16 mm 150 mm

22 mm 150 mm

Punto konike 12,7 mm 35 mm 1/4" heksagonale 
E-form (MZ)

Punto vidash 25 mm

2xPH1, 4xPH2, 2xPH3

25 mm 1/4'' heksagonale C-form
2xPZ1, 4xPZ2, 2xPZ3

2xT15, 2xT20, 2xT25, 2xT30 
H3, H4, H5, H6

2xSL0.8x5.0, 2xSL1.0x6.0

Foleja  magnetike e puntos 1/4" heksagonale 60 mm 1/4" heksagonale 
E-form (MZ)

Çelësa 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13 25 mm 1/4" SQ

Adaptorë çelësash 1/4" SQ 50 mm 1/4" heksagonale 
E-form (MZ)

Çelësa heksagonalë 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 5,5, 6 / 1/4" heksagonale
Metër shirit 13 mm 3 m /

Thikë për këputje / 170 mm /
Kaçavidë me dorezë kriketi 1/4" SQ 150 mm /

Pinca me kombinim / 6" /
Pinca me majë të gjatë / 6" /

Çekiç 80Z 150 mm /
Kaçavida PH2, SL5.0 100 mm /

Doreza T e kaçavidës 1/4" heksagonale 152 mm /

KOMPLETI I PUNTOVE TË SHPIMIT DHE TË SHTRËNGIMIT - 30 COPË

 Î Me punto vidash me ngjyra për t'i dalluar me lehtësi
 Î Në kasë plastike 104x30x190 mm me kapak transparent 

Kodi Përshkrimi Madhësia Bishti i puntos

E-15774

Punto vidash 25 mm PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, 
H3, H4, H5, H6, SL3, SL4, SL5, SL6

1/4'' heksagonale 
C-form

Punto vidash 50 mm PH1, PH2, PZ1, 2xPZ2, SL3, SL5 1/4" heksagonale 
E-form (MZ)

Punto vidash 75 mm PH1, PH2, PZ1, PZ2, SL3, SL5 1/4" heksagonale 
E-form (MZ)

Foleja  magnetike 
e puntos 60 mm 1/4" heksagonale 

E-form (MZ)

www.ks.makita-see.com
Makita Group rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën për informacionet në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale. Produktet do të dorëzohen dhe do të 
pajisen në përputhje me këtë broshurë.

Importues: KËNETA SH.P.K.
Magjistralja Ferizaj-Prishtinë, 70000 Ferizaj, Kosovë
Mob: +377 44 172 571, +377 44 212 816 
E-mail: info@keneta.net, www.keneta.net
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